Lagia  
 cyntopyria  
 le  
 Corburnis  
 ces et carū  
 natura.  
 Latona  
 Orthygontra

Comitiales  
 moribus

Euboea

Bereftos  
 caphareus

Paros  
 minoia  
 Sarda  
 Naxos  
 Strogile  
 dionisia

Pythagoras  
 Bruto  
 Melos  
 Melanida

## C. Julii Solini.

Beolia  
carpathus  
rhodos  
Lemnos  
vulcanus  
Ephestia  
Merrina  
Athos  
Beroton  
macrobij  
Longcui

Hellespon.  
Mentis  
Xerxes  
Euripus  
Priapus  
bosphoras  
Darius  
delphinis  
et eoz natu-  
ra.

Simones  
delphinis  
miraculum

rotundissima est iuxta colliam. Nam carpathus ipsa est a qua carpathus finis dicitur. Nunquam ita celum nubilum est: ut in sole rhodos non sit. Lemni vulcanum colunt: ideo in leno Metropolis Ephestia propea oppidum mirrbina in cuius finibus mos athos in macedonia umbra tacit. Quod non frustra inter miracula notauerunt cum athos a Lemno sex et octo ginta milibus passuum separet. Est sane athos sublimis adeo ut aliorum estinet quod vnde hymbres cadat. Que opinio eo fidem cepit quod in aris quas in cacumine sustinet nunquam cineres eluuntur: nec quod et aggeribus suis perdunt: sed in qua relictis fuerint tumulo permanent. in summo oppidum Beroton fuit: in quo dimidio logio: quod in alijs terris incolentium etas progabatur. Ideo inde homines Macrobius os greci nostri appellauere longeuos.

De quarto Europe sinu.

De bellespoto. Propontide. Bosphoro delphinibus. *La. XXI.*

Quartus Europe sinus ab Hellespoto incipit: meotidis ostium terminat: atque omnis hec latitudo que Europam Asiamque diuidit in septem stadiorum angustias stringit. Hic est bellespoto: hac rertes pote nauibus facto permeauit. Tenuis utinde curis potrigitur ad Asię urbem priapum. quam magnus Alexander potius diu orbis amore transcedit: et potius est. Inde diffusus eoque patetissimo rursus stringit in propontide. Mor in quingentos passus coartatur. Sic Bosphorus Thracie que Dardani copias tradurit: hec profunda delphines plurimos habent: in quibus cause miraculi multiformes: Ante omnia nihil velocius hinc maria sic ut plerumque salientes transuolent vela nauium. Quo cocant coniuges euagant. Larulos edunt. Decimus mensis matrum facit partum. Lucina estiuus dies soluit. Uberibus ferus alunt. Tenebras in faucibus receperunt. In validos aliquantisper persequuntur in tricesimo annu viuunt: quod exploratum est in experimentum caudis amputat. Dura non que cetera belue loco habent: sed ferme in ventribus. Contra naturam aquatiliu soli linguas mouent. Buncate sunt spine dorsis eorum. Cum ita subsacet in horeleunt. Cum animi coqueleus quibusdam receptaculis operiunt. Spirant eos in aquis negant: et vitales auras non nisi in aere supero recipere: pro voce gemitus est similis humano. Tertium hinc vocabulum: que accepto vocantes sequuntur. nam proprie simones nominantur. Voces hominum aquilonis statu celerius hauriunt. Contra auro spirante auditus obstruuntur. Mulcent musica gaudent cantibus tibiarum. Ubiqueque symphonia est: gregibus aduentant. Diuo Augusto principe in capania delphinem puer fragmentis panis primo illerit: et in tantum consuetudo valuit: ut alendum se etiam manibus ipsius crederet. Mor cum perfluxisset puerilis audacia: ita